
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 26 ноября 2020 года 

№ 659-VI ДГ 

 

О внесении изменений в некоторые 

решения представительного органа 

муниципального образования 

городской округ город Сургут 

Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры 

 

В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования 

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры, в целях совершенствования системы муниципальных правовых актов 

Дума города РЕШИЛА:  

 

1. Внести изменение в решение Думы города от 26.12.2012 № 281-V ДГ 

«Об утверждении методики расчёта арендной платы за пользование 

муниципальным имуществом, расположенным на территории города»  

(в редакции от 14.07.2020 № 617-VI ДГ), признав части 2, 3 приложения  

к решению утратившими силу. 

2. Внести изменение в решение Думы города от 21.02.2018 № 233-VI ДГ 

«О Методике расчёта арендной платы за пользование муниципальным 

имуществом, расположенным на территории города» (в редакции  

от 06.10.2020 № 632-VI ДГ), изложив часть 4 приложения к решению  

в следующей редакции: 

«4. Договоры субаренды могут быть заключены только с письменного 

согласия уполномоченного структурного подразделения Администрации 

города». 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«26» ноября 2020 г. 

Глава города 

 

_______________ В.Н. Шувалов 

 

«26» ноября 2020 г. 
 


